-- -- _ _ *_ ___* ~* еї _.:-щїтдщцд-1-:т': __ * _ї_:_ __ _*

І”
:

\Ы;
 "ї4

»:=›ь.ї3шт:^
,,~- _ \-.д, . .

'є7`Ё'?"1"Ё`Ґ\д'

»А _-(, ;-›- ,

:\~1і›1ІШ(І1'1=`РГТВ0 100111111! 51 1'0(.ННіС1~Д011 <Ё>1Ё.Ё1ЁР-`\!{Ё^11-

зл.т›ьтт<т:ст“Рит>ов.~ъно _)
'*' › .. _  ещё 1>еп-зстрационыыы ?)(?

шт // ТЗЁЕТ Г
1Кі1

-Ь-ц-:аьяд.-цьдв-пт..«ц.ы±мг-ъищ-дп-ц>-ц

`.І

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИИС
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« 11 ›› 2О1_5_Г. Ы9

О внесении изменений в Порядок организации и проведения тестирования
населения в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденный приказом Министерства

спорта Российской Федерации от 29.08.2014 Мг 739

Во исполнение пункта 18 Положения о Всероссийском физкультурно-
спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 11.06.2014 Ле 540
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, Не 25, ст. 3309), и пункта
14 плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного
распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.06.2014
.Т\Г9 1 165-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, Не 27, ст. 3835),
приказываю:

1. Внести в Порядок организации и проведения тестирования населения в
рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО), утвержденный приказом Минспорта России от 29.08.2014 Ме 739
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 02.12.2014,
регистрационный Не 35050), следующие изменения:

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. График проведения тестирования с указанием места проведения,

составляемый центром тестирования, размещается на сайте ши/ш.3го.ги
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.2. Пункт 8 исключить.
1.3. Пункты 9 - 19 считать соответственно пунктами 8 - 18.
1.4. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Центр тестирования в день проведения тестирования допускает участников

к прохождению тестирования при наличии документа,удостоверяющего личность
гражданина Российской Федерации, для лиц, не достигших ч С , -
СВИДЄТЄЛЬСТВ8 О РОЖДЄНИИ, ЛИОО ИХ КОПИЙ, 21 ТЕІКЖЄ МЄДИЦИНС ВІ1їїО~19ЁаКЛЮЧЄНИЯ О

ОТ 14.07.2015 Л.